
 
 

IAC  sede Napoli 

Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 

Tel. 081 6132385 – fax 0816132597– E-mail: segreteria@na.iac.cnr.it – E-mail PEC protocollo.iac@pec.cnr.it 

 

 
 

 

 
 

PROVEVDIMENTO DI CHIUSURA GRADUATORIA 

 

BANDO IAC-04-2024-NA prot. N. 0302510 del 04/09/2024 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N°  2 ASSEGNI (Tipologia A“Assegni Professionalizzanti”) 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL  PROGRAMMA DI RICERCA  finanziato 
dall’unione europea-next generation EU “progetti PRIN 2022 PNRR”, settore PE1, P2022BNL38 - 
“Computational approaches for the integration of multi-omics data”  

CUP B53D23027810001 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la graduatoria di merito formulata dalla commissione Prot. N. 385663 del 16/10/2024; 

VISTA la comunicazione di rinuncia inviata dalla Dott.ssa Elena Sabbioni prot. N. 411182 del 30/10/2024 

vincitrice delle selezione 

RITENUTA la necessità di provvedere 

DISPONE 

 

 la chiusura della selezione  senza vincitori  non essendoci idonei in graduatoria 

 

                                                

IL DIRETTORE 

                (Dott. Roberto Natalini)   

 

 

mailto:segreteria@na.iac.cnr.it
mailto:protocollo.iac@pec.cnr.it

		2024-10-30T14:19:47+0100
	Roberto Natalini




